

EURO GYMNASTIC EQUIPMENTS ApS

DGI Storkøbenhavn
Vesterbrogade 6d 2 sal
1620 København V

EAN-nr. 5790001688875



TILBUD

Redskaber til spor 10 - version 1

Frank Bøgelund
Mail: frank.boegelund.jensen@dgi.dk
Mobil: 2856 3673

Nr.: 23759
Dato: 26.09.2023
Kundenr.: 79404900
Side: 1 af 2

Vor ref.: Lotte Askler Mørch

Nr.	Tekst	Antal	Enhed	Stk. pris	Pris
003536a	Rytmegulv 2 meters brede, tykkelse 35 mm filtmåtter	90	mtr	899,00	80.910,00
T652021	Ærteposer i blå	50	stk	12,00	600,00
708300	Skumbold med hud Ø16	3	stk	99,00	297,00
A70105	Faldskærm dia: 6 mtr.	1	stk	999,00	999,00
T652120	Hula-hop ring Ø 50 cm	20	stk	28,00	560,00
1040	Springgolin 130x200 cm m/rammepude	1	stk	12.000,00	12.000,00
1080	Gammel version af MD Børnetrampolin med 28 fjedre og Rossdug	1	stk	16.890,00	16.890,00
1520	Rammepude farve: Blå Saltoptint 70x80x130 cm med skridsikring	1	stk	4.950,00	4.950,00
1516	Farve: Blå eller sort 3-Delt skumplint H120x B45/100x L130	1	sæt	10.288,00	10.288,00
107900	Ribber, 2 fag - 19 lister Lakeret H:251XB:160cm	1	sæt	6.999,00	6.999,00
d	Rekvisitskab 120x195x50 cm CP	1	stk	10.999,00	10.999,00
	#40530				
004929-B3	ProTrack Bom 3 m.	1	stk	2.950,00	2.950,00
004929-B5	ProTrack Bom 5 m.	1	stk	3.775,00	3.775,00

Fortsættes på næste side

EURO GYMNASTIC EQUIPMENTS ApS

DGI Storkøbenhavn
Vesterbrogade 6d 2 sal
1620 København V

EAN-nr. 5790001688875



TILBUD

Redskaber til spor 10 - version 1

Frank Bøgelund
Mail: frank.boegelund.jensen@dgi.dk
Mobil: 2856 3673

Nr.: 23759
Dato: 26.09.2023
Kundenr.: 79404900
Side: 2 af 2

Vor ref.: Lotte Askler Mørch

Nr.	Tekst	Antal	Enhed	Stk. pris	Pris
2026	Kilemåtte 3-delt #80107	1	stk	6.499,00	6.499,00
5507	Softmåtte 200x400x30 cm	1		18.875,00	18.875,00
5563	Softkilemåtte 200x100x45/15 cm	1	stk	10.895,00	10.895,00
3020	Nedspringsmåtte HGB 200x300x30 cm.2 lag skumindh.	1	stk	10.950,00	10.950,00
004921-8	2 sider velcro og 2 sider astrakan ProTrack 800x210x33 cm Velcro på alle 4 top sider. 2 håndtag på hver langside. Produceret med Double Wall Fabric. Opfylder EUs forordning REACH compliance. Inkl. transportpose med håndtag 47 kg	1	stk	27.500,00	27.500,00
d-p	Soundbox	1	stk.	5.199,00	5.199,00
1531	Flik-flaktræner Ø 95	1	stk	6.950,00	6.950,00
Fr	Fragt	3	timer	650,00	1.950,00
t14	Tilbuddet er gældende i 14 dage fra dags dato	1		0,00	0,00

www.euro-gymnastic.dk

(Momsfrit beløb: 0,00 - Momspligtigt beløb: 241.035,00)

Subtotal : 241.035,00
25,00% moms : 60.258,75
Total DKK : 301.293,75